DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DA PNEUMONIA EM
PACIENTES IDOSOS: ANÁLISES DAS IMPLICAÇÕES CLÍNICAS E SOCIAIS de autoria
de DÉBORA FREITAS SILVA, LUANA CRUZ QUEIROZ FARIAS, FELIPPE DA COSTA
VIEIRA DE SOUSA, JOÃO PEDRO CELERINO XAVIER, GUILHERME FIGUEIREDO DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53388

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53388